
1

Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caquetá - San Vicente Del Caguán

De: Edgar Conde Ortiz
Enviado el: martes, 19 de marzo de 2024 10:02 a. m.
Para: notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co; Juzgado 02 Promiscuo 

Municipal - Caquetá - San Vicente Del Caguán
Asunto: POR REDISTRIBUCION LE CORRESPONDIO AL JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL RV: RAD: 2021-00225 Memorial allega liquidación del crédito- art. 446 
CGP  

Datos adjuntos: MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DIANA MARCELA AVILA.pdf

 

De: notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co 
<notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co> 
Enviado: lunes, 18 de marzo de 2024 18:26 
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caquetá - San Vicente Del Caguán 
<jprmpalsvcaguan@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: RAD: 2021-00225 Memorial allega liquidación del crédito- art. 446 CGP  
  
Señor. 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DEL CAGUAN – CAQUETA  
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR EL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 
DIANA MARCELA AVILA MONTAÑO  

RAD: 2021-00225 
  
  
ASUNTO: Memorial allega liquidación del crédito– art. 446 CGP   
  



 
 

  

SURCOLOMBIANA DE COBRANZAS LTDA -NIT: 900.318.689-5 
e-mail: notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co  

carrera 4 No. 9-25 Edificio Diego de Ospina Of. 601- 
Teléfono (608) 8667537-Cel.3183781778 

Neiva - Huila 

 

 

 
Señor. 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN VICENTE DEL CAGUAN – CAQUETA  
E. S. D. 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR EL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA DIANA MARCELA AVILA MONTAÑO  

RAD: 2021-00225 
 
 
ASUNTO: Memorial allega liquidación del crédito– art. 446 CGP   
 
 
LUIS ALBERTO OSSA MONTAÑO, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Neiva, identificado con la 

cédula de ciudadanía No. 7.727.183 de Neiva (H), portador de la Tarjeta Profesional No. 179.364 del C.S.J., 

obrando como apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, mediante el presente me permito 

allegar la liquidación del crédito a fin de que se efectúe el trámite de que trata el articulo para que 446 del 

Código General del Proceso.  

 
Anexos 
 

1. Liquidación de créditos  
 
Cordialmente, 
 

 

 

____________________________ 
LUIS ALBERTO OSSA MONTAÑO 

CC7.727.183 de Neiva (H) 

T.P 179364 del C.S.J. 

Cel. 3183781778  
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SURCOLOMBIANA DE COBRANZAS LTDA -NIT: 900.318.689-5 
e-mail: notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co  

carrera 4 No. 9-25 Edificio Diego de Ospina Of. 601- 
Teléfono (608) 8667537-Cel.3183781778 

Neiva - Huila 

 

PAGARÉ No. 075656100013205  

LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS

2020 131

2021 365

2022 365

2023 365

2024 78

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0

Total 1.304 * Cifra en Miles de Pesos$10.758,54

Valor Intereses *

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$689,92

$2.352,85

$2.985,07

$4.036,23

$694,47

$0,00

AGENCIAS EN DERECHO

22/08/2020
Fecha 

Vencimiento

DIAS EN MORA

VALOR INTERESE DE MORA

18/03/2024

$0

$105.977

Contribuyente (Razón Social)
Año Días en Mora

Fecha de Pago

D
A

T
O

S
 D

E
 E

N
T

R
A

D
A

1.304

$20.724.344

$9.859.827Valor deuda 

lunes, 18 de marzo de 2024Fecha Liquidación:

NIT

$0,00

$0,00

TOTAL A PAGAR

Valor Impuesto + Intereses

INTERESES CORRIENTES

$10.758.540

$0,00
$0,00

Imprimir Completo Imprimir Resumen

* Todos los Años: Valor Intereses en Miles de pesos

Mes Tasa
Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa Fecha Fin Mes Dias Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa

Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *

Ene 26,16% 31/01/2020 0 $0,00 Ene 23,98% 31/01/2021 31 $200,26 Ene 24,49% 31/01/2022 31 $204,52

Feb 26,59% 29/02/2020 0 $0,00 Feb 24,31% 28/02/2021 28 $183,37 Feb 25,45% 28/02/2022 28 $191,97

Mar 26,43% 31/03/2020 0 $0,00 Mar 24,12% 31/03/2021 31 $201,43 Mar 25,71% 31/03/2022 31 $214,71

Abr 26,04% 30/04/2020 0 $0,00 Abr 23,97% 30/04/2021 30 $193,72 Abr 26,58% 30/04/2022 30 $214,81

May 25,29% 31/05/2020 0 $0,00 May 23,83% 31/05/2021 31 $199,01 May 27,57% 31/05/2022 31 $230,24

Jun 18,12% 30/06/2020 0 $0,00 Jun 23,82% 30/06/2021 30 $192,51 Jun 28,60% 30/06/2022 30 $231,14

Jul 18,12% 31/07/2020 0 $0,00 Jul 23,77% 31/07/2021 31 $198,51 Jul 29,92% 31/07/2022 31 $249,87

Ago 18,29% 31/08/2020 9 $44,34 Ago 23,86% 31/08/2021 31 $199,26 Ago 31,32% 31/08/2022 31 $261,56

Sep 18,35% 30/09/2020 30 $148,30 Sep 23,79% 30/09/2021 30 $192,27 Sep 33,25% 30/09/2022 30 $268,72

Oct 18,09% 31/10/2020 31 $151,07 Oct 23,62% 31/10/2021 31 $197,26 Oct 34,92% 31/10/2022 31 $291,62

Nov 17,84% 30/11/2020 30 $144,18 Nov 23,91% 30/11/2021 30 $193,24 Nov 36,67% 30/11/2022 30 $296,36

Dic 24,19% 31/12/2020 31 $202,02 Dic 24,19% 31/12/2021 31 $202,02 Dic 39,46% 31/12/2022 31 $329,54

131 $689,92 365 $2.352,85 365 $2.985,07

Mes Tasa
Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa Fecha Fin Mes Dias Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa

Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *

Ene 41,26% 31/01/2023 31 $344,57 Ene 32,98% 31/01/2024 31 $275,42 Ene #N/A #N/A #N/A #N/A

Feb 43,27% 28/02/2023 28 $326,39 Feb 32,97% 29/02/2024 29 $257,58 Feb #N/A #N/A #N/A #N/A

Mar 44,26% 31/03/2023 31 $369,62 Mar 33,30% 31/03/2024 18 $161,47 Mar #N/A #N/A #N/A #N/A

Abr 45,09% 30/04/2023 30 $364,41 Abr 0,00% 30/04/2024 0 $0,00 Abr #N/A #N/A #N/A #N/A

May 43,41% 31/05/2023 31 $362,53 May 0,00% 31/05/2024 0 $0,00 May #N/A #N/A #N/A #N/A

Jun 42,64% 30/06/2023 30 $344,61 Jun 0,00% 30/06/2024 0 $0,00 Jun #N/A #N/A #N/A #N/A

Jul 42,04% 31/07/2023 31 $351,09 Jul 0,00% 31/07/2024 0 $0,00 Jul #N/A #N/A #N/A #N/A

Ago 41,13% 31/08/2023 31 $343,49 Ago 0,00% 31/08/2024 0 $0,00 Ago #N/A #N/A #N/A #N/A

Sep 40,05% 30/09/2023 30 $323,68 Sep 0,00% 30/09/2024 0 $0,00 Sep #N/A #N/A #N/A #N/A

Oct 37,80% 31/10/2023 31 $315,68 Oct 0,00% 31/10/2024 0 $0,00 Oct #N/A #N/A #N/A #N/A

Nov 36,28% 30/11/2023 30 $293,21 Nov 0,00% 30/11/2024 0 $0,00 Nov #N/A #N/A #N/A #N/A

Dic 35,56% 31/12/2023 31 $296,97 Dic 0,00% 31/12/2024 0 $0,00 Dic #N/A #N/A #N/A #N/A

365 $4.036,23 78 $694,47 #N/A #N/A
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SURCOLOMBIANA DE COBRANZAS LTDA -NIT: 900.318.689-5 
e-mail: notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co  

carrera 4 No. 9-25 Edificio Diego de Ospina Of. 601- 
Teléfono (608) 8667537-Cel.3183781778 

Neiva - Huila 

 

PAGARÈ 075656100007828  

LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS

2020 225

2021 365

2022 365

2023 365

2024 78

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0

Total 1.398 * Cifra en Miles de Pesos$4.679,24

Valor Intereses *

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$487,52

$979,53

$1.242,73

$1.680,35

$289,12

$0,00

AGENCIAS EN DERECHO

20/05/2020
Fecha 

Vencimiento

DIAS EN MORA

VALOR INTERESE DE MORA

18/03/2024

$0

$701.559

Contribuyente (Razón Social)
Año Días en Mora

Fecha de Pago

D
A

T
O

S
 D

E
 E

N
T

R
A

D
A

1.398

$9.485.600

$4.104.801Valor deuda 

lunes, 18 de marzo de 2024Fecha Liquidación:

NIT

$0,00

$0,00

TOTAL A PAGAR

Valor Impuesto + Intereses

INTERESES CORRIENTES

$4.679.240

$0,00
$0,00

Imprimir Completo Imprimir Resumen

* Todos los Años: Valor Intereses en Miles de pesos

Mes Tasa
Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa Fecha Fin Mes Dias Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa

Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *

Ene 26,16% 31/01/2020 0 $0,00 Ene 23,98% 31/01/2021 31 $83,37 Ene 24,49% 31/01/2022 31 $85,15

Feb 26,59% 29/02/2020 0 $0,00 Feb 24,31% 28/02/2021 28 $76,34 Feb 25,45% 28/02/2022 28 $79,92

Mar 26,43% 31/03/2020 0 $0,00 Mar 24,12% 31/03/2021 31 $83,86 Mar 25,71% 31/03/2022 31 $89,39

Abr 26,04% 30/04/2020 0 $0,00 Abr 23,97% 30/04/2021 30 $80,65 Abr 26,58% 30/04/2022 30 $89,43

May 25,29% 31/05/2020 11 $31,20 May 23,83% 31/05/2021 31 $82,85 May 27,57% 31/05/2022 31 $95,85

Jun 18,12% 30/06/2020 30 $60,97 Jun 23,82% 30/06/2021 30 $80,14 Jun 28,60% 30/06/2022 30 $96,23

Jul 18,12% 31/07/2020 31 $63,00 Jul 23,77% 31/07/2021 31 $82,64 Jul 29,92% 31/07/2022 31 $104,02

Ago 18,29% 31/08/2020 31 $63,59 Ago 23,86% 31/08/2021 31 $82,96 Ago 31,32% 31/08/2022 31 $108,89

Sep 18,35% 30/09/2020 30 $61,74 Sep 23,79% 30/09/2021 30 $80,04 Sep 33,25% 30/09/2022 30 $111,87

Oct 18,09% 31/10/2020 31 $62,89 Oct 23,62% 31/10/2021 31 $82,12 Oct 34,92% 31/10/2022 31 $121,41

Nov 17,84% 30/11/2020 30 $60,02 Nov 23,91% 30/11/2021 30 $80,45 Nov 36,67% 30/11/2022 30 $123,38

Dic 24,19% 31/12/2020 31 $84,10 Dic 24,19% 31/12/2021 31 $84,10 Dic 39,46% 31/12/2022 31 $137,19

225 $487,52 365 $979,53 365 $1.242,73

Mes Tasa
Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa Fecha Fin Mes Dias Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa

Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *

Ene 41,26% 31/01/2023 31 $143,45 Ene 32,98% 31/01/2024 31 $114,66 Ene #N/A #N/A #N/A #N/A

Feb 43,27% 28/02/2023 28 $135,88 Feb 32,97% 29/02/2024 29 $107,23 Feb #N/A #N/A #N/A #N/A

Mar 44,26% 31/03/2023 31 $153,88 Mar 33,30% 31/03/2024 18 $67,22 Mar #N/A #N/A #N/A #N/A

Abr 45,09% 30/04/2023 30 $151,71 Abr 0,00% 30/04/2024 0 $0,00 Abr #N/A #N/A #N/A #N/A

May 43,41% 31/05/2023 31 $150,93 May 0,00% 31/05/2024 0 $0,00 May #N/A #N/A #N/A #N/A

Jun 42,64% 30/06/2023 30 $143,47 Jun 0,00% 30/06/2024 0 $0,00 Jun #N/A #N/A #N/A #N/A

Jul 42,04% 31/07/2023 31 $146,16 Jul 0,00% 31/07/2024 0 $0,00 Jul #N/A #N/A #N/A #N/A

Ago 41,13% 31/08/2023 31 $143,00 Ago 0,00% 31/08/2024 0 $0,00 Ago #N/A #N/A #N/A #N/A

Sep 40,05% 30/09/2023 30 $134,75 Sep 0,00% 30/09/2024 0 $0,00 Sep #N/A #N/A #N/A #N/A

Oct 37,80% 31/10/2023 31 $131,42 Oct 0,00% 31/10/2024 0 $0,00 Oct #N/A #N/A #N/A #N/A

Nov 36,28% 30/11/2023 30 $122,07 Nov 0,00% 30/11/2024 0 $0,00 Nov #N/A #N/A #N/A #N/A

Dic 35,56% 31/12/2023 31 $123,63 Dic 0,00% 31/12/2024 0 $0,00 Dic #N/A #N/A #N/A #N/A

365 $1.680,35 78 $289,12 #N/A #N/A
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SURCOLOMBIANA DE COBRANZAS LTDA -NIT: 900.318.689-5 
e-mail: notificacionesjudiciales@surcolombianadecobranzas.com.co  

carrera 4 No. 9-25 Edificio Diego de Ospina Of. 601- 
Teléfono (608) 8667537-Cel.3183781778 

Neiva - Huila 

 

PAGARÈ 4866470211979380  

 

 

 

2020 224

2021 365

2022 365

2023 365

2024 78

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0

Total 1.397 * Cifra en Miles de Pesos$1.087,83

Valor Intereses *

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$112,75

$227,86

$289,09

$390,88

$67,26

$0,00

AGENCIAS EN DERECHO

21/05/2020
Fecha 

Vencimiento

DIAS EN MORA

VALOR INTERESE DE MORA

18/03/2024

$0

$701.559

Contribuyente (Razón Social)
Año Días en Mora

Fecha de Pago

D
A

T
O

S
 D

E
 E

N
T

R
A

D
A

1.397

$2.744.250

$954.861Valor deuda 

NIT

$0,00

$0,00

TOTAL A PAGAR

Valor Impuesto + Intereses

INTERESES CORRIENTES

$1.087.830

$0,00
$0,00

* Todos los Años: Valor Intereses en Miles de pesos

Mes Tasa
Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa Fecha Fin Mes Dias Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa

Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *

Ene 26,16% 31/01/2020 0 $0,00 Ene 23,98% 31/01/2021 31 $19,39 Ene 24,49% 31/01/2022 31 $19,81

Feb 26,59% 29/02/2020 0 $0,00 Feb 24,31% 28/02/2021 28 $17,76 Feb 25,45% 28/02/2022 28 $18,59

Mar 26,43% 31/03/2020 0 $0,00 Mar 24,12% 31/03/2021 31 $19,51 Mar 25,71% 31/03/2022 31 $20,79

Abr 26,04% 30/04/2020 0 $0,00 Abr 23,97% 30/04/2021 30 $18,76 Abr 26,58% 30/04/2022 30 $20,80

May 25,29% 31/05/2020 10 $6,60 May 23,83% 31/05/2021 31 $19,27 May 27,57% 31/05/2022 31 $22,30

Jun 18,12% 30/06/2020 30 $14,18 Jun 23,82% 30/06/2021 30 $18,64 Jun 28,60% 30/06/2022 30 $22,38

Jul 18,12% 31/07/2020 31 $14,65 Jul 23,77% 31/07/2021 31 $19,22 Jul 29,92% 31/07/2022 31 $24,20

Ago 18,29% 31/08/2020 31 $14,79 Ago 23,86% 31/08/2021 31 $19,30 Ago 31,32% 31/08/2022 31 $25,33

Sep 18,35% 30/09/2020 30 $14,36 Sep 23,79% 30/09/2021 30 $18,62 Sep 33,25% 30/09/2022 30 $26,02

Oct 18,09% 31/10/2020 31 $14,63 Oct 23,62% 31/10/2021 31 $19,10 Oct 34,92% 31/10/2022 31 $28,24

Nov 17,84% 30/11/2020 30 $13,96 Nov 23,91% 30/11/2021 30 $18,71 Nov 36,67% 30/11/2022 30 $28,70

Dic 24,19% 31/12/2020 31 $19,56 Dic 24,19% 31/12/2021 31 $19,56 Dic 39,46% 31/12/2022 31 $31,91

224 $112,75 365 $227,86 365 $289,09

Mes Tasa
Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa Fecha Fin Mes Dias Mora

Valor 

Intereses *
Mes Tasa

Fecha Fin 

Mes

Dias 

Mora

Valor 

Intereses *

Ene 41,26% 31/01/2023 31 $33,37 Ene 32,98% 31/01/2024 31 $26,67 Ene #N/A #N/A #N/A #N/A

Feb 43,27% 28/02/2023 28 $31,61 Feb 32,97% 29/02/2024 29 $24,94 Feb #N/A #N/A #N/A #N/A

Mar 44,26% 31/03/2023 31 $35,80 Mar 33,30% 31/03/2024 18 $15,64 Mar #N/A #N/A #N/A #N/A

Abr 45,09% 30/04/2023 30 $35,29 Abr 0,00% 30/04/2024 0 $0,00 Abr #N/A #N/A #N/A #N/A

May 43,41% 31/05/2023 31 $35,11 May 0,00% 31/05/2024 0 $0,00 May #N/A #N/A #N/A #N/A

Jun 42,64% 30/06/2023 30 $33,37 Jun 0,00% 30/06/2024 0 $0,00 Jun #N/A #N/A #N/A #N/A

Jul 42,04% 31/07/2023 31 $34,00 Jul 0,00% 31/07/2024 0 $0,00 Jul #N/A #N/A #N/A #N/A

Ago 41,13% 31/08/2023 31 $33,26 Ago 0,00% 31/08/2024 0 $0,00 Ago #N/A #N/A #N/A #N/A

Sep 40,05% 30/09/2023 30 $31,35 Sep 0,00% 30/09/2024 0 $0,00 Sep #N/A #N/A #N/A #N/A

Oct 37,80% 31/10/2023 31 $30,57 Oct 0,00% 31/10/2024 0 $0,00 Oct #N/A #N/A #N/A #N/A

Nov 36,28% 30/11/2023 30 $28,40 Nov 0,00% 30/11/2024 0 $0,00 Nov #N/A #N/A #N/A #N/A

Dic 35,56% 31/12/2023 31 $28,76 Dic 0,00% 31/12/2024 0 $0,00 Dic #N/A #N/A #N/A #N/A

365 $390,88 78 $67,26 #N/A #N/A
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